数字荧光示波器
DPO7000C 系列产品技术资料
主要特点和优点
主要性能指标
  3.5 GHz、2.5 GHz、1 GHz、500 MHz 多种带宽型号
  在一条通道上提供了高达 40 GS/s 的实时采样率，在全部
四条通道上提供了高达 10 GS/s 的实时采样率
  MultiView ZoomTM 技术，高达 500 M 点的记录长度

16     www.tektronix.com.cn
产品技术资料
订货信息
DPO7000C 系列
产品 说明
DPO7054C 500 MHz, 5/10/20 GS/s (4/2/1通道), 12.5M
记录长度, 4 通道数字荧光示波器
DPO7104C 1 GHz, 5/10/20 GS/s (4/2/1通道), 12.5M记
录长度, 4 通道数字荧光示波器
DPO7254C 2.5 GHz, 10/20/40 GS/s (4/2/1通道), 12.5M
记录长度, 4 通道数字荧光示波器
DPO7354C 3.5 GHz, 10/20/40 GS/s (4/2/1通道), 12.5M
记录长度, 4 通道数字荧光示波器
所有型号均包括: 每条模拟通道一只无源电压探头(P6139B:
500 MHz, 10X, 8 pF), 附件袋, 前面保护罩, 鼠标, 快速入门
用户手册, DPO7000C系列产品软件介质和说明书(包括性能
检验和程序员手册), NI LabVIEW SignalExpressTM泰克版软
件, 可溯源国家计量学会、Z540-1标准和ISO9001的校准证
明, 电源线, 一年保修。
注：在订货时请指明电源插头和手册版本。
仪器选项
记录长度选项
选项 DPO7054C DPO7254C
DPO7104C DPO7354C
选项 2RL 最大 125M, 25M/ch 最大 125M, 25M/ch
选项 5RL 最大 250M, 50M/ch 最大 250M, 50M/ch
选项 10RL － 最大 500M, 125M/ch
采样率选项
选项 DPO7104C DPO7054C
DPO7254C
DPO7354C
选项 2SR 最大实时采样率提高 －
一倍，在 1 通道 /2 通道 /
4 通道上为 40/20/10 GS/s
固态硬盘选项
选项 说明
选项 SSD 固态硬盘
软件选项
选项 说明
选项 DDRA*1, 2 DDR 存储器总线分析
选项 DJA 抖动和眼图分析工具－高级版(DPOJET)
选项 D-PHY*1, 3 MIPI® D-PHY Essentials－发射机调试、检
定和一致性测试解决方案
选项 DVI*4 数字可视接口一致性测试
选项 ET3*5 以太网一致性测试
选项 LSA 低速汽车串行分析，包括 CAN 触发，CAN/
LIN 解码和分析
选项 LT 波形极限测试
选项 MTM for ITU-T, ANSI T1.102, 以太网, SONET/
SDH, 光纤通道, USB 2.0, IEEE 1394b, 快速
I / O,  O IF ,  CPRI 和串行视频模板测试;
(DPO7254C/DPO7354C上包括硬件时钟恢复)
选项 PWR 电源测量和分析